

MENU DELLA DOMENICA A CENA

21 NOVEMBRE 2021

Salame e collinetta, con spuma di caprino alle erbe,
cipollotto e mini frittata alle verdure

14€ (7)

Budino salato di avena alla curcuma con erbe olio e limone,
cialda di zucca croccante e flan di broccolo

14€ (1)

*Garganelli all'uovo con ragù di guancia e rosmarino
di Montevicchia con scaglie di caciotta salata*

15€ (1,3,7)

Risotto con zafferano e timo con salsa agli spinaci e dadolata di
verdure al limone e sesamo nero

15€ (11)

Guancia di maiale cotta a bassa temperatura della tradizione
alle mele con verza stufata

18€

Tortino di patate e cipolle con salsa al pomodoro
e timo con carpaccio di cavolo cappuccio al limone

18€

Torta pere cioccolato con crema alla vaniglia

7€ (1)

Menu completo 55€

(antipasto + primo + secondo + predolce + dolce + acqua + caffè - alcolici esclusi)

MENU BAMBINI

€ 20

Pasta bianca o rossa

(1,3,7,9)

Cotoletta alla milanese con patate al forno

(1,3,7)

Muffin al cioccolato

LEGGI LE INFORMAZIONI SULLA PRESENZA NEGLI ALIMENTI DI INGREDIENTI O COADIUVANTI TECNOLOGICI CONSIDERATI ALLERGENI O LORO DERIVATI

Si avvisa la gentile clientela che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati in questo esercizio, possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni. Elenco degli ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio e presenti nell'allegato II del Reg. UE n. 1169/2001 – "Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze":

- 1) Cereali contenenti glutine e prodotti derivati
(grano, segale, orzo, avena, farro, kamut).
- 2) Crostacei e prodotti a base di crostacei
- 3) Uova e prodotti a base di uova
- 4) Pesce e prodotti a base di pesce
- 5) Arachidi e prodotti a base di arachidi
- 6) Soia e prodotti a base di soia
- 7) Latte e prodotti a base di latte compreso il lattosio
- 8) Frutta a guscio e loro prodotti (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci macadamia, e prodotti derivati)
- 9) Sedano e prodotti a base di sedano
- 10) Senape e prodotti a base di senape
- 11) Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
- 12) Anidride solforosa e solfiti
- 13) Lupini e prodotti a base di lupini
- 14) Molluschi e prodotti a base di mollusco

Abbiamo a disposizione dei nostri clienti su richiesta
la lista degli allergeni dei singoli piatti.

Reti wifi Password:

OASI-GUEST Oasiguest1

EOLO BAR Oasidigalbusera1

23888 La Valletta Brianza - 039.57.03.51

info@oasigalbuserabianca.it

www.oasigalbuserabianca.it